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Møtereferat 05/22 

Møte innkalt av: Guro Ottersbo på vegne av Åse 
Nafstad Ruud (leder) 

Type møte: Menighetsrådsmøte 
 

Tid/Sted: Tirsdag 23. august på Menighetsstua 
 

Til stede: Åse Nafstad Ruud, Marit Kaldhussæter, Terje Kjølsvik, Magnus Julsrud Aasen, Kari Aarbogh 
og Bjørn Olafsen 
Forfall: Grete Werner 

Kopi referat sendt: Varamedlemmer, Irén Hartz Sandviken, Wenche Nilsen, Liv Krohn-Hansen og 
Ellinor Ihle 

Agenda: 

3 saker meldt til eventuelt og har fått saksnummer 46/22, 47/22 og 48/22 

Sak 38/22 Godkjenning av møteinnkalling og saksliste 

Vedtak: Møteinnkalling og saksliste er godkjent 

 

Sak 39/22 Protokollen fra menighetsrådets møte 07. juni 2022 

Protokollen er godkjent av de som var til stede.  

Vedtak: Protokollen tas til etterretning 

 

Sak 40/22 Info fra leder, prest og fellesråd 

Leder: Ikke noe nytt å melde.  

 

Sokneprest informerer om at det er kommet en ny diakon-vikar, Bjørn Ladstein. Vegar Berntsen er nå 

vikarierende sokneprest i Hurdal.  

Tenke ut forskjellige måter for å få flere til kirken. Forslag om å ha hverdagsgudstjeneste. 

Fellesråd: Ikke noe nytt å melde. Informerte om at det er fellesrådsmøte onsdag 24.08.  
Vedtak: Rådet tar informasjonen til informasjon 
 
Sak 41/22 17. mai Langset 
Det ble bestemt at soknepresten utarbeider et skriv på vegne av menighetsrådet som sendes til FAU. 
Menighetsrådet ønsker å opprettholde at barnetoget går til Langset kirke, før det går videre til skolen.  
Vedtak: Soknepresten formulerer et brev som sendes til FAU ved Langset skole.  
 
Sak 42/22 50-års konfirmanter 
Bjørn spør Jan om han kan lage mat og en kringle til festen for gullkonfirmantene.  
Åse lager marsipankake og Kari lager sjokoladekake.  
Grete og Åse er på kjøkken. 
Åse spør varaene om de kan bistå med hjelp under og etter festen for gullkonfirmantene. 
Åse og Grete gjør klart for festen, kjøper pynt og drikke og pynter. 
Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 
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Sak 43/22 Kirkevertsliste 
Menighetsrådet har fylt ut kirkevertslisten ut 2022. Oppdatert liste ligger vedlagt referatet.  
Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering  
 
Sak 44/22 Regnbueflagg 
Regnbuen er et sterkt og talende symbol innen kristen tro. Den er et tegn på Guds omsorg og kjærlighet for alt 
det skapte, og er et fredssymbol. Regnbueflagget er over 30 år, og har blitt et verdenskjent symbol for 
rettighetene og frigjøringskampen for LHBT-personer (homofile, lesbiske, bifile og transpersoner). 
Symbolikken om mangfold, fellesskap og rettigheter for alle uansett kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk og seksuell 
orientering blir synliggjort hver gang regnbueflagget vises. Flagget vil kunne brukes ved anledninger som 
konfirmasjon, vigsel og dåp, og ved merkedager gjennom året hvor regnbueflagget ellers ofte heises som 
symbol for mangfold og menneskeverd og for å være tydelig på at alle mennesker virkelig er velkommen i 
kirken.  
 
Pris for et flagg i balkongstørrelse ligger på 250 – 350 kr.  
 
Menighetsrådet foretok en avstemning og det ble vedtatt, etter flertallsstemme, alternativ A.  
 
Vedtak:  

A. 4 stemmer: menigheten ønsker å gå til innkjøp av regnbueflagg  

B. ________ menigheten ønsker ikke å gå til innkjøp av regnbueflagg 

C. 2 stemmer: menigheten ønsker ikke å gå til innkjøp av regnbueflagg, men støtter bruken av flagget.  

 

45/22 Møtedatoer for høsten 2022 

28.09.2022 kl. 19:00 

01.11.2022 kl. 19:00  

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 

 

Sak 46/22 Økonomi 

Menighetsrådet diskuterte annonsering i EUB og ønsker at det skal komme en felles løsning for hele prostiet 

med annonsering i EUB.  

Det er lagt frem et forslag om at representanter for Fellesrådet melder dette som en eventuell-sak i 

Fellesrådsmøte 24.08.2022.  

Menighetsforvalter informerte om det vedtatte budsjettet for 2022, og at det må vedtas en revidering av det 

godkjente budsjettet med omdisponering av midler for å betale for annonsering i EUB.  

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 

 

47/22 Valg 2023 

Det må opprettes en nominasjonskomite innen januar 2023. Dette blir en egen sak på neste 

menighetsrådsmøte.  

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 
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48/22 Oppdatering – Kapellet i Langset  

Kapellet i Langset skal pusses opp, og Marit har laget en annonse på www.finn.no med salg av kirkebenker 

som ikke skal brukes lenger i Langset kapell.  

Oppussingen kan starte.  

Terje informerer at han har snakket med driftsleder, André Hammer, som har mottatt følgende e-post fra 

Eidsvoll kommune.   

Det ser ut til at dere kan knytte til eksisterende kum, så lenge dette ikke medfører økt belastning på 

avløpsanlegget. Tiltaket må omsøkes i hht. plan- og bygningsloven. 

Til informasjon vil det komme et krav om oppgradering (evt. tilknytning til kommunalt avløpsnett) av 
avløpsanlegget i løpet av de nærmeste årene. 
  
NB! Vær oppmerksom på at avløpsanlegget ligger på et annet ligger på et annet bruksnummer enn der 
kapellet, der toalettet skal etableres, så det må inn en tinglyst erklæring om ledning på annen eiendom. 
 

Tilknytningen til eksisterende kum må søkes av menighetsrådet.  
Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 

 

 
Referent: Guro O. Brox 
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